



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบึงพะไล
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลาง
ตำบลบึงพะไล อำเภอแก้งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา

.....
ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค 0405.3/ว 453 ลงวันที่ 3 ตุลาคม 2561 เรื่อง แนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐโดยให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างที่มีวงเงินเกิน 500,000 บาท ไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ(www.gprocurement.go.th) ของกรมบัญชีกลาง โดยรายละเอียดข้อมูลราคากลางที่หน่วยงานของรัฐต้องประกาศตามประเภทการจัดซื้อจัดจ้าง ตามแบบ บก.01-แบบ บก.06 นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงพะไล ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลางโครงการซ่อมแซมถนนจากน้ำไหลหลากกีดเซาะ ดังนี้

1.โครงการซ่อมแซมถนนจากน้ำไหลหลากกีดเซาะถนน บ้านบะระเวียง หมู่ที่ 12 บริเวณสนามนางโสพิศวันสา ดังนี้

โดยวางท่อระบายน้ำ ขนาด ศก: 0.60 เมตร จำนวน 2 แถว ๆ ละ 5 ท่อน (เทคอนกรีตพื้น) ยานแนวรอยต่อท่อ (รายละเอียดตามแบบ อบต.บึงพะไล กำหนด) งบประมาณ 24,000.-บาท (สองหมื่นสี่พันบาทถ้วน) ราคากลาง 24,000.-บาท (สองหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ เดือน กันยายน พ.ศ. 2563

(นายวันชัย จันคำ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบึงพะไล

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ... ซ่อมแซมถนนจากน้ำไหลหลากกัดเซาะบ้านบะระเวียง หมู่ที่ 12 ตำบลบึงพะไล อำเภอ
แก่งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา...

1. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักปลัด..อบต.บึงพะไล.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....24,000.- บาท (สองหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
3. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)....โครงการซ่อมแซมถนนจากน้ำไหลหลากกัดเซาะถนน บ้านบะระเวียง หมู่ที่ 12 บริเวณ
นางโสพิศ วันสา ดังนี้
- โดยวางท่อระบายน้ำ ขนาด ศก. 0.60 เมตร จำนวน 2 แถว ๆ ละ 5 ท่อน (เทคอนกรีตพื้น) ยานแนวรอยต่อท่อ
(รายละเอียดตามแบบ อบต.บึงพะไล กำหนด)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 8 กันยายน 2563 เป็นเงิน 24,000.- บาท (สองหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณราคากลาง
 - 5.1 ใบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
 - 5.2 แบบสรุปผลการจัดทำราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

6.1.....นายเสวียน หมั่นกิจ	(ลงชื่อ).....	ประธานกรรมการ
6.2.....นายบุญจันทร์ พูลสุข	(ลงชื่อ).....	กรรมการ
6.3.....นายธนภัทร กฤติมาวรวงศ์	(ลงชื่อ).....	กรรมการ

แบบสรุปผลการจัดทำราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ข่อมมชมถนนจากน้ำไหลหลากกักเซาะถนน บ้านบระเวียง หมู่ที่ 12
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านบระเวียง หมู่ที่ 12 ต.บึงพะไล อ.แก้งสนามนาง จ.นครราชสีมา
 ปริมาณงาน บริเวณนางโศพิศ วันสา
 โดยวางท่อระบายน้ำ ขนาด สก.0.60 เมตร จำนวน 2 แถวๆละ 5 ท่อน (เทคอนกรีตพื้น) ยานแนวรอยต่อท่อ
 (รายละเอียดตามแบบ อบต.บึงพะไล กำหนด)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงพะไล อำเภอแก้งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ /2563

จัดทำราคากลางเมื่อ เมื่อวันที่...8...เดือน.....กันยายน พ.ศ. 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานท่อระบายน้ำ							
	ท่อ คสล. ขนาด 0.60 เมตร (มอก.)	ท่อน	10.00	1284.00	12,840.00	1.3607	1,747.14	17,471.39
	คอนกรีต 1:2:4	ลบ.ม.	3.00	1749.49	5,248.47	1.3607	2,380.53	7,141.59
2	ค่าใช้จ่ายอื่นๆตามหลักเกณฑ์							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				18,088.47			24,612.98
							TOTAL (รวมทั้งหมด)	24,612.98

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ
 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง
 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

18.88.47
1.3607

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง	สองหมื่นสี่พันบาทถ้วน	24,000.00
--------------------------	-----------------------	-----------

ลงชื่อ (นายเสวียน หนั่นกิจ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

จนท.พัสดุ

ลงชื่อ (นายบุญจันทร์ พูลสุข)

กรรมการ

นางสาวศิริณา ก้อนแก้ว

ลงชื่อ (นายชนภัทร กฤติมาวรพงศ์)

กรรมการ

ลงชื่อ

หัวหน้า จนท.พัสดุ

นางสาวเดือนเพ็ญ ไทนอก

ลงชื่อ

อนุมัติ

(นายวันชัย จันทำ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบึงพะไล

วันที่.....เดือน.....พ.ศ.....